

# Årsredovisning

---

## *Projektekonomi & Entreprenadkonsult i Grillby AB*

556738-3350

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Helena Sandkvist  
2025-02-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Fötetagets verksamhet är att utföra konsult- och utförandetjänster inom byggteknik och ekonomi såsom installationer, byggkonsultationer, byggservice och bokföring. Företaget har sitt säte i Enköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	199	708	708	476
Resultat efter finansiella poster	-153	69	110	-177
Soliditet %	98	91	88	85

Omsättningen har minskat under verksamhetsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	394 558	91 313
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		91 313	-91 313
- Årets resultat			-152 663
- Belopp vid årets utgång	100 000	485 871	-152 663

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	485 871
<i>Årets resultat</i>	-152 663
<i>Summa</i>	333 208

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	333 208
<i>Summa</i>	333 208

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	199 190	707 813
Övriga rörelseintäkter	4 819	819
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>204 009</b>	<b>708 632</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-82 459	-155 591
Personalkostnader	-274 765	-484 819
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-357 224</b>	<b>-640 410</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-153 215</b>	<b>68 222</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	552	386
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>552</b>	<b>386</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-152 663</b>	<b>68 608</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-152 663</b>	<b>68 608</b>
<b>Skatter</b>		
Övriga skattekostnader	0	22 705
<b>Årets resultat</b>	<b>-152 663</b>	<b>91 313</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	8 016	40 055
Övriga fordringar	39 787	39 787
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>47 803</i>	<i>79 842</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	395 169	564 803
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>395 169</i>	<i>564 803</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>442 972</b>	<b>644 645</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>442 972</b>	<b>644 645</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	485 871	394 558
Årets resultat	-152 663	91 313
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>333 208</i>	<i>485 871</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>433 208</b>	<b>585 871</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 500	21 323
Skatteskulder	4 852	14 556
Övriga skulder	3 412	22 895
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>9 764</b>	<b>58 774</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>442 972</b>	<b>644 645</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Enköping

*Helena Sandkvist*

Helena Sandkvist

2025-02-26